ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАТО СОЛНЕЧНЫЙ
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«17» марта 2024 г.
	ЗАТО Солнечный
	№ 18/74-5

О результатах использования территориальной избирательной комиссией избирательных бюллетеней на территории
ЗАТО Солнечный Тверской области                                                               на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
Проанализировав результаты использования избирательных бюллетеней на территории ЗАТО Солнечный Тверской области на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года территориальная избирательная комиссия ЗАТО Солнечный установила следующее.
Расхождений в суммарных данных между количеством переданных в участковую избирательную комиссию, погашенных избирательных бюллетеней в территориальной и участковой избирательных комиссиях не выявлено.
На основании вышеизложенного, статьи 21 Федерального закона
 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия ЗАТО Солнечный постановляет:
1. Утвердить отчет о результатах использования избирательных бюллетеней на территории ЗАТО Солнечный Тверской области на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.

Председатель территориальной избирательной комиссии           ЗАТО Солнечный
	        С.В. Аренсватова

	[bookmark: _GoBack]Секретарь территориальной избирательной комиссии              ЗАТО Солнечный
	              О.Ю.Спирова